
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.79567 Registered to SMS SwimArt Myślenice 18/5/2024 20:07 - Strona 1

Mistrzostwa Województwa Małopolskiego w Pływaniu Dzieci i Młodzików
Oświęcim, 18 - 19/5/2024

Konkurencja 24 Chłopców, 400m dowolny 13 lat
18/5/2024 - 19:19 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Trela Sergiusz 11 Jordan Kraków 4:33.50 467
50m: 31.14 31.14 150m: 1:40.90 35.15 250m: 2:51.47 35.12 350m: 4:00.99 34.60

100m: 1:05.75 34.61 200m: 2:16.35 35.45 300m: 3:26.39 34.92 400m: 4:33.50 32.51

2. Gorlach Miłosz 11 Solne Miasto Wieliczka 4:44.65 414
50m: 31.44 31.44 150m: 1:42.85 35.92 250m: 2:56.59 37.23 350m: 4:10.07 36.48

100m: 1:06.93 35.49 200m: 2:19.36 36.51 300m: 3:33.59 37.00 400m: 4:44.65 34.58

3. Romantsov Kyrylo 11 BOSiR Brzesko 4:49.70 393
50m: 33.12 33.12 150m: 1:46.64 37.00 250m: 3:00.59 36.94 350m: 4:13.81 36.50

100m: 1:09.64 36.52 200m: 2:23.65 37.01 300m: 3:37.31 36.72 400m: 4:49.70 35.89

4. Piela Mateusz 11 Ósemka Oświęcim 4:51.46 386
50m: 31.69 31.69 150m: 1:44.52 37.17 250m: 2:59.68 38.00 350m: 4:15.58 37.89

100m: 1:07.35 35.66 200m: 2:21.68 37.16 300m: 3:37.69 38.01 400m: 4:51.46 35.88

5. Rusek Michał 11 Jordan Kraków 4:54.08 375
50m: 32.59 32.59 150m: 1:46.96 37.46 250m: 3:02.33 37.81 350m: 4:17.30 37.54

100m: 1:09.50 36.91 200m: 2:24.52 37.56 300m: 3:39.76 37.43 400m: 4:54.08 36.78

6. Włodarczyk Mikołaj 11 H2O Bochnia 4:59.29 356
50m: 33.36 33.36 150m: 1:47.99 38.23 250m: 3:04.83 38.75 350m: 4:22.61 38.80

100m: 1:09.76 36.40 200m: 2:26.08 38.09 300m: 3:43.81 38.98 400m: 4:59.29 36.68

7. Kmieć Karol 11 Sokół-Mościce Tarnów 4:59.38 356
50m: 32.64 32.64 150m: 1:47.35 37.75 250m: 3:04.58 38.84 350m: 4:22.44 38.83

100m: 1:09.60 36.96 200m: 2:25.74 38.39 300m: 3:43.61 39.03 400m: 4:59.38 36.94

8. Grochola Kamil 11 SMS Galicja Kraków 5:01.03 350
50m: 33.59 33.59 150m: 1:51.22 39.31 250m: 3:08.88 38.85 350m: 4:25.14 38.09

100m: 1:11.91 38.32 200m: 2:30.03 38.81 300m: 3:47.05 38.17 400m: 5:01.03 35.89

9. Moskal Tomasz 11 SMS Galicja Kraków 5:04.15 339
50m: 33.66 33.66 150m: 1:50.50 39.24 250m: 3:08.51 39.04 350m: 4:26.73 38.84

100m: 1:11.26 37.60 200m: 2:29.47 38.97 300m: 3:47.89 39.38 400m: 5:04.15 37.42

10. Dominik Hubert 11 H2O Bochnia 5:05.48 335
50m: 35.33 35.33 150m: 1:53.00 39.03 250m: 3:11.31 38.96 350m: 4:28.86 38.57

100m: 1:13.97 38.64 200m: 2:32.35 39.35 300m: 3:50.29 38.98 400m: 5:05.48 36.62

11. Cholewa Kacper 11 Peyomi Tarnów 5:11.08 317
50m: 33.89 33.89 150m: 1:53.04 39.98 250m: 3:13.76 40.53 350m: 4:34.66 39.98

100m: 1:13.06 39.17 200m: 2:33.23 40.19 300m: 3:54.68 40.92 400m: 5:11.08 36.42

12. Dyrek Mikołaj 11 STP Nowy Sącz 5:17.06 299
50m: 35.56 35.56 150m: 1:58.09 41.52 250m: 3:18.21 39.85 350m: 4:38.84 39.64

100m: 1:16.57 41.01 200m: 2:38.36 40.27 300m: 3:59.20 40.99 400m: 5:17.06 38.22

13. Jarosz Jakub 11 Alfa Bukowno 5:18.12 297
50m: 34.87 34.87 150m: 1:54.68 40.37 250m: 350m: 4:38.93

100m: 1:14.31 39.44 200m: 300m: 400m: 5:18.12 39.19

14. Hajduga Ksawery 11 SMS Galicja Kraków 5:20.97 289
50m: 37.53 37.53 150m: 1:58.90 41.34 250m: 3:20.68 40.67 350m: 4:42.54 40.33

100m: 1:17.56 40.03 200m: 2:40.01 41.11 300m: 4:02.21 41.53 400m: 5:20.97 38.43

15. Bartys Eryk 11 Jordan Kraków 5:33.14 258
50m: 35.85 35.85 150m: 2:00.42 42.96 250m: 3:25.64 43.13 350m: 4:51.25 42.17

100m: 1:17.46 41.61 200m: 2:42.51 42.09 300m: 4:09.08 43.44 400m: 5:33.14 41.89

16. Abolymov Platon 11 Olimpijczyk Kraków 5:50.72 221
50m: 38.76 38.76 150m: 2:08.40 45.03 250m: 3:39.02 45.46 350m: 5:09.21 44.62

100m: 1:23.37 44.61 200m: 2:53.56 45.16 300m: 4:24.59 45.57 400m: 5:50.72 41.51

17. Piskorz Jan 11 Siemacha Kraków 6:17.38 177
50m: 40.44 40.44 150m: 2:14.35 47.54 250m: 3:52.27 48.88 350m: 5:30.81 49.27

100m: 1:26.81 46.37 200m: 3:03.39 49.04 300m: 4:41.54 49.27 400m: 6:17.38 46.57
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Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Cyz Maciej 12 Korona 1919 Kraków 4:39.52 437
50m: 32.49 32.49 150m: 1:43.54 35.55 250m: 2:55.25 35.16 350m: 4:05.46 34.32

100m: 1:07.99 35.50 200m: 2:20.09 36.55 300m: 3:31.14 35.89 400m: 4:39.52 34.06

2. Skoczek Jan 12 H2O Bochnia 5:03.77 341
50m: 35.39 35.39 150m: 1:53.45 39.43 250m: 3:10.87 38.59 350m: 4:27.76 38.17

100m: 1:14.02 38.63 200m: 2:32.28 38.83 300m: 3:49.59 38.72 400m: 5:03.77 36.01

3. Leśniak Bartosz 12 Ósemka Oświęcim 5:03.98 340
50m: 34.17 34.17 150m: 1:52.19 39.50 250m: 3:10.09 38.85 350m: 4:28.08 38.54

100m: 1:12.69 38.52 200m: 2:31.24 39.05 300m: 3:49.54 39.45 400m: 5:03.98 35.90

4. Stolczyk Antoni 12 SMS Galicja Kraków 5:09.27 323
50m: 35.32 35.32 150m: 1:54.98 40.42 250m: 3:14.97 40.32 350m: 4:33.69 38.60

100m: 1:14.56 39.24 200m: 2:34.65 39.67 300m: 3:55.09 40.12 400m: 5:09.27 35.58

5. Harat Stanisław 12 Ósemka Oświęcim 5:09.67 321
50m: 34.52 34.52 150m: 1:53.02 39.54 250m: 3:13.53 40.16 350m: 4:33.10 39.19

100m: 1:13.48 38.96 200m: 2:33.37 40.35 300m: 3:53.91 40.38 400m: 5:09.67 36.57

6. Nowicki Franciszek 12 SMS Galicja Kraków 5:23.67 281
50m: 35.78 35.78 150m: 1:55.43 39.96 250m: 3:17.77 41.88 350m: 4:43.20 43.15

100m: 1:15.47 39.69 200m: 2:35.89 40.46 300m: 4:00.05 42.28 400m: 5:23.67 40.47

7. Dudziak Tadeusz 12 Solne Miasto Wieliczka 5:24.16 280
50m: 36.10 36.10 150m: 1:58.32 41.71 250m: 3:22.73 42.07 350m: 4:44.27 40.45

100m: 1:16.61 40.51 200m: 2:40.66 42.34 300m: 4:03.82 41.09 400m: 5:24.16 39.89

8. Słabczyński Tymoteusz 12 SMS Galicja Kraków 5:27.06 273
50m: 35.98 35.98 150m: 1:58.87 41.98 250m: 3:21.73 41.73 350m: 4:46.88 43.08

100m: 1:16.89 40.91 200m: 2:40.00 41.13 300m: 4:03.80 42.07 400m: 5:27.06 40.18

9. Bednarz Kacper 12 Peyomi Tarnów 5:29.03 268
50m: 37.40 37.40 150m: 2:00.38 41.17 250m: 3:25.60 42.75 350m: 4:49.83 42.62

100m: 1:19.21 41.81 200m: 2:42.85 42.47 300m: 4:07.21 41.61 400m: 5:29.03 39.20

10. Mizak Mikołaj 12 Korona 1919 Kraków 5:32.51 260
50m: 37.90 37.90 150m: 2:05.17 43.54 250m: 3:30.48 41.83 350m: 4:52.84 40.57

100m: 1:21.63 43.73 200m: 2:48.65 43.48 300m: 4:12.27 41.79 400m: 5:32.51 39.67

11. Kostkowski Adam 12 Sokół-Mościce Tarnów 5:32.86 259
50m: 36.36 36.36 150m: 2:01.50 42.60 250m: 3:28.14 43.29 350m: 4:53.27 42.65

100m: 1:18.90 42.54 200m: 2:44.85 43.35 300m: 4:10.62 42.48 400m: 5:32.86 39.59

12. Teper Franciszek 12 Solne Miasto Wieliczka 5:33.05 258
50m: 37.12 37.12 150m: 2:02.65 43.10 250m: 3:28.51 42.97 350m: 4:53.72 42.06

100m: 1:19.55 42.43 200m: 2:45.54 42.89 300m: 4:11.66 43.15 400m: 5:33.05 39.33

13. Grzebieniowski Wojciech 12 Peyomi Tarnów 5:36.59 250
50m: 37.53 37.53 150m: 2:00.86 42.43 250m: 3:28.38 43.14 350m: 4:55.69 43.81

100m: 1:18.43 40.90 200m: 2:45.24 44.38 300m: 4:11.88 43.50 400m: 5:36.59 40.90

14. Rebizant Kacper 12 Ósemka Oświęcim 5:40.18 242
50m: 39.22 39.22 150m: 2:06.40 43.63 250m: 3:32.57 42.22 350m: 4:58.48 41.47

100m: 1:22.77 43.55 200m: 2:50.35 43.95 300m: 4:17.01 44.44 400m: 5:40.18 41.70

15. Litwa Konrad 12 Olimpijczyk Kraków 5:40.40 242
50m: 37.09 37.09 150m: 2:06.18 45.07 250m: 3:33.48 43.62 350m: 5:00.95 43.66

100m: 1:21.11 44.02 200m: 2:49.86 43.68 300m: 4:17.29 43.81 400m: 5:40.40 39.45

16. Nieroda Antoni 12 Jordan Kraków 5:43.16 236
50m: 37.08 37.08 150m: 2:03.87 44.00 250m: 3:32.00 44.34 350m: 5:01.75 44.84

100m: 1:19.87 42.79 200m: 2:47.66 43.79 300m: 4:16.91 44.91 400m: 5:43.16 41.41
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17. Safronov Daniil 12 Olimpijczyk Kraków 5:54.58 214
50m: 40.14 40.14 150m: 2:12.51 46.78 250m: 3:42.78 45.23 350m: 5:14.10 45.41

100m: 1:25.73 45.59 200m: 2:57.55 45.04 300m: 4:28.69 45.91 400m: 5:54.58 40.48

18. Akhremchyk Matsvei 12 Jordan Kraków 6:09.05 190
50m: 39.72 39.72 150m: 2:13.82 48.03 250m: 3:50.43 48.14 350m: 5:24.60 46.23

100m: 1:25.79 46.07 200m: 3:02.29 48.47 300m: 4:38.37 47.94 400m: 6:09.05 44.45

19. Wołpiuk Marcin 12 Ósemka Oświęcim 6:20.34 173
50m: 41.88 41.88 150m: 2:18.57 48.28 250m: 3:56.36 49.08 350m: 5:33.66 48.39

100m: 1:30.29 48.41 200m: 3:07.28 48.71 300m: 4:45.27 48.91 400m: 6:20.34 46.68

20. Szczęsny Adam 12 Siemacha Kraków 6:29.48 161
50m: 42.01 42.01 150m: 2:22.55 51.08 250m: 4:04.82 52.43 350m: 5:44.45 50.08

100m: 1:31.47 49.46 200m: 3:12.39 49.84 300m: 4:54.37 49.55 400m: 6:29.48 45.03

21. Padlewski Tomasz 12 Siemacha Kraków 6:44.35 144
50m: 45.39 45.39 150m: 2:28.17 52.65 250m: 4:12.29 52.44 350m: 5:56.96 52.87

100m: 1:35.52 50.13 200m: 3:19.85 51.68 300m: 5:04.09 51.80 400m: 6:44.35 47.39

22. Słoboda Maksymilian 12 Siemacha Kraków 6:46.69 142
50m: 44.07 44.07 150m: 2:28.64 54.61 250m: 4:13.99 53.20 350m: 5:57.32 49.33

100m: 1:34.03 49.96 200m: 3:20.79 52.15 300m: 5:07.99 54.00 400m: 6:46.69 49.37

DYSKW. Mukhin Ivan 12 Olimpijczyk Kraków
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.  (Czas: 19:50)

Konkurencja 24 Chłopców, 400m dowolny 11 lat
18/5/2024 - 19:19 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Rylewicz Jan 13 STP Nowy Sącz 5:15.45 304
50m: 36.77 36.77 150m: 1:57.43 40.36 250m: 3:18.13 39.28 350m: 4:39.24 40.78

100m: 1:17.07 40.30 200m: 2:38.85 41.42 300m: 3:58.46 40.33 400m: 5:15.45 36.21

2. Birycki Szymon 13 Olimpijczyk Kraków 5:28.26 270
50m: 36.53 36.53 150m: 2:00.21 42.05 250m: 3:25.33 43.12 350m: 4:49.50 40.57

100m: 1:18.16 41.63 200m: 2:42.21 42.00 300m: 4:08.93 43.60 400m: 5:28.26 38.76

3. Gałek Julian 13 BOSiR Brzesko 5:28.68 269
50m: 37.44 37.44 150m: 2:02.14 42.25 250m: 3:25.61 41.36 350m: 4:49.21 41.89

100m: 1:19.89 42.45 200m: 2:44.25 42.11 300m: 4:07.32 41.71 400m: 5:28.68 39.47

4. Cetnarowski Adam 13 H2O Bochnia 5:45.07 232
50m: 38.19 38.19 150m: 2:06.51 44.42 250m: 3:36.65 44.79 350m: 5:05.70 44.39

100m: 1:22.09 43.90 200m: 2:51.86 45.35 300m: 4:21.31 44.66 400m: 5:45.07 39.37

5. Ziajka Hubert 13 Jordan Kraków 6:00.21 204
50m: 38.31 38.31 150m: 2:08.80 45.30 250m: 3:41.85 46.52 350m: 5:16.16 47.27

100m: 1:23.50 45.19 200m: 2:55.33 46.53 300m: 4:28.89 47.04 400m: 6:00.21 44.05

6. Światłoń Adam 13 Olimpijczyk Kraków 6:04.52 197
50m: 40.58 40.58 150m: 2:13.25 46.67 250m: 3:47.90 46.78 350m: 5:23.12 47.72

100m: 1:26.58 46.00 200m: 3:01.12 47.87 300m: 4:35.40 47.50 400m: 6:04.52 41.40

7. Thor-Majewski Bruno 13 SMS Galicja Kraków 6:12.27 185
50m: 39.68 39.68 150m: 2:12.07 46.98 250m: 3:47.27 47.99 350m: 5:25.28 49.64

100m: 1:25.09 45.41 200m: 2:59.28 47.21 300m: 4:35.64 48.37 400m: 6:12.27 46.99

8. Stachura Borys 13 Ósemka Oświęcim 6:27.52 164
50m: 41.73 41.73 150m: 2:19.58 48.65 250m: 3:58.54 50.25 350m: 5:39.67 49.85

100m: 1:30.93 49.20 200m: 3:08.29 48.71 300m: 4:49.82 51.28 400m: 6:27.52 47.85

9. Nowak Szymon 13 Solne Miasto Wieliczka 6:32.17 158
50m: 44.74 44.74 150m: 2:26.21 50.73 250m: 4:06.65 49.89 350m: 5:46.86 49.61

100m: 1:35.48 50.74 200m: 3:16.76 50.55 300m: 4:57.25 50.60 400m: 6:32.17 45.31
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10. Nowak Leon 13 Siemacha Kraków 6:33.53 156
50m: 45.25 45.25 150m: 2:25.45 49.34 250m: 4:07.57 51.24 350m: 5:49.45 51.78

100m: 1:36.11 50.86 200m: 3:16.33 50.88 300m: 4:57.67 50.10 400m: 6:33.53 44.08

11. Kougkas Iason 13 SMS Galicja Kraków 6:55.50 133
50m: 47.96 47.96 150m: 2:37.63 56.47 250m: 4:22.65 53.74 350m: 6:07.02 48.49

100m: 1:41.16 53.20 200m: 3:28.91 51.28 300m: 5:18.53 55.88 400m: 6:55.50 48.48

PK Dziedzic Karol 10 SMS Galicja Kraków 4:36.90 450
50m: 29.78 29.78 150m: 1:39.15 34.93 250m: 2:50.30 35.79 350m: 4:02.41 36.17

100m: 1:04.22 34.44 200m: 2:14.51 35.36 300m: 3:26.24 35.94 400m: 4:36.90 34.49
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